

सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान CSIR-INDIAN INSTITUTE OF TOXICOLOGY RESEARCH



वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंघान परिषद् | COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH (विज्ञान एवं प्रेद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार | MINISTRY OF SCIENCE & TECHNOLOGY, GOVT. OF INDIA)

File No: 5(103)/1/2023/E.I Dated 09.10.2024

सूचना/Notice

संस्थान के विज्ञापन संख्या IITR/1/2024, दिनांक 26.02.2024 द्वारा विज्ञापित तकनीकी सहायक के पदों के सापेक्ष आवेदन करने वाले अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि छानबीन समिति की संस्तुतियों के आधार पर Eligible/Not Eligible आवेदकों की अनंतिम सूची (संलग्न) जारी की जा रही है।

The candidates, applied against the Posts of Technical Assistant vide this Institute's Advertisement No. IITR/1/2024,dated 26.02.2024, are informed that on the basis of the recommendations of the Screening Committee, the Tentative list of (Eligible /Not Eligible) applicants (attached) is being published.

सभी आवेदकों से अनुरोध है कि यदि उक्त सूची में कोई त्रुटि / आपित हो तो संस्थान की वेबसाइट https://iitr.res.in/En/Recruitment.aspx पर उपलब्ध लिंक के माध्यम से 07 दिनों के अंदर यानि **दिनांक 16** अक्टूबर 2024, शाम 05:30 बजे तक सूचित करें। निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात कोई भी आपित स्वीकार नहीं की जाएगी।

All the applicants are requested to submit any error/objection regarding tentative list through the link available on Institute's website i.e. https://iitr.res.in/En/Recruitment.aspx within 07 days i.e. till **16 October 2024, 05:30PM**. No objections will be entertained after due date & time.

Sd/-Administrative Officer CSIR-IITR